Volkswagen Polo 2.0 TSI GTI Beats audio Digitaal dashboard

Alcantara sport stoelen Keyless go

(oK)

AUTOMOTIVE
L

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

S922GZ
Benzine
2020
40345 KM
Hatchback
Automaat

€141 - 158 per
kwartaal

Zwart
Antraciet
5

5

4
1984cc
147kW / 200pk
1250kg
238km
320nm
4700

Interesse? Bel met 0640458111

€25.750,00

Incl. BTW

Selectie van opties en accessoires

Lok Automotive
spinveld 62
4815ht Breda
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